Nam de mane ad se ornandum plusquam per horam ad minus morabatur.

Quid plura?

Eius amore sepius facta sunt duella publica.

Cum igitur semel a quodam qui eam sibi desponsare cupiebat duella facta fuissent solemnia, et illa esset presens in magna pompa et gloria illeque alios fortissime contra se pugnantes de equo sepius abstruderet virtute lancee et fortitudinis sue, demum superbe gloriatus de tanta victoria, sic publica voce dicebat: ("Ecce illud facere volo amore tui o Allexandra"). Quid ultra.

O res stupenda et deflenda.

Nam alius qui eandem eciam cupiebat habere in uxorem, verbo alterius audito, contra eum inclamavit dicens: ("Et ego ipsius amore contra te nunc volo dimicare").

Res Divine Ultionis.

Sic impetu equorum accurrentes duo illi perditionis filij se lanceis impetunt quod mutuo se confoderunt cunctis videntibus, interque verba blasphemie mox infelices suos spiritus exalaverunt, perveneruntque ad infernum, usque ineternum permansuri in duellis Iehennalibus innumerabilium tormentorum cum demonibus.

Cunque horum duorum amici cernerent

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Circumstabant utriusque, tum ab sanguine, tum ab familiaritate illis addictissimi amici, occisi, qui saevo turbati spectaculo, ac ut foeda utriusque nece, in Alexandram exarserant animis: nec ab armis abstinuerunt, irruunt in unam, omniumque petitam gladiis, contrucidant, nec melior sors illos excepit, qui ipsam comitabantur amici, quorum plerique mortem oppetierunt.

Alexandra credebatur extincta, tot ictibus fuerat dilacerata: verum ipsa non valens mori, semper Confessorem altis vocibus petebat.

Res horrenda valde!

Cum homicidae cernerent, et audirent eam Confessorem petentem, ne eos accusaret, caput ejus praescindunt, et illud in puteum caenosum projiciunt.

Dominicus, tunc Oxoniae existens, in Spiritu cognovit per omnia rem sic gestam.

“Neque continuo, sed post centum et quinquaginta dies Dominicum, Sponsum meum charissimum, inquit Maria, ad locum in quo caput Alexandrae jacebat, destinavi”.

Qui ad eum tandem veniens, Alexandram de ore putei evocat.

Mox illa per caput, quasi noviter fuisset abscissum coram Dominico extra puteum fuit praesentata, ac ut prius, petebat Confessorem.

Quae, confessione facta Dominico, et Communione Sancta suscepta, atque Sancta Extrema Unctione peruncta summa cum devotione, gratias Dominico mox plurimas referebat.

Dicebatque se indubie fuisse damnatam, nisi meritis servata fuisset Confraternitatis Psalterii Mei.

Addebat, quod cum daemones innumerabiles, voluissent animam ejus rapere, Benedicta Maria semper assistens, eam defendebat, et in vita eam viventem conservabat.